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עורך דין תביעות ביטוח לאומי
בין אם אנו שכירים או עצמאיים, כל אחד מאיתנו מפריש מהכנסתו תשלומים לביטוח הלאומי. מדובר
במוסד חיוני ונחוץ שנועד להוות משענת ולתמוך בנו בתקופות מצוקה כגון מחלות, מצבים סיעודיים,
נכות ופגיעות שונות. יחד עם זאת, המציאות מוכיחה כי אנשי המוסד אינם ששים או ממהרים להכיר

בפגיעות ולשחרר כספים, מה שמותיר את האדם למול שוקת שבורה בתקופה קשה בחייו. מצד שני, עורך
דין תביעות ביטוח לאומי יכול לייעץ ללקוחו וללוותו בכל השלבים, לייצגו בפני וועדות רפואיות וערכאות

נוספות, ולפעול להשגת מלוא זכויותיו המגיעות לו כחוק.

משימה לא פשוטה – אך בהחלט אפשרית

המוסד לביטוח לאומי מעמיד לרשות המבוטחים מגוון רחב של קצבאות, מענקים והטבות אשר דרך קבלתם משתנה בהתאם לפניה.
הכרת ואי  הבנת  אי  הינה  הראשונה  הבעיה  כמכשול.  להתגלות  העשויים  דומים  הליכים  מספר  קיימים  תביעה  בכל  זאת,  עם  יחד 
הזכויות, כך שלעיתים קרובות אנשים אינם תובעים את המגיע להם או מתמהמהים ומאחרים את המועד. בעיה שנייה היא מילוי שגוי
של טפסים, מסירת הצהרות ללא חשיבה מוקדמת ואי הגשה של מסמכים נדרשים. למרבה הצער, התנהלות בלתי מחושבת בשלבים
הנוטים לאומי,  לביטוח  המוסד  ורופאי  פקידי  מעמידים  שלישית  בעיה  בתביעה.  שמתקדמים  ככל  ביוקר  לעלות  עלולה  הראשונים 
להקטין את אחוזי הנכות או לדחות מכל וכל את התביעה, בעוד התובע מותש מהליכים בירוקראטיים ואינו מבין כיצד לנהל ערעור על
החלטות. לכן, מתפקידו של עורך דין תביעות ביטוח לאומי למנוע מראש טעויות שיובילו לדחייה או להקטנת הזכויות, ולוודא כי לקוחו

משיג את המרב מבלי להתפשר ולוותר בדרך.

קשת רחבה של גמלאות והטבות

כאמור, קיימות לא מעט הטבות וזכויות המוענקות למי שעמדו בתנאי המוסד לביטוח לאומי. לפניכם סקירה של חלקן:

מחלות או  תאונות  עקב  ומעבודה  כללית  נכות  קצבת  כגון  שונים,  מסוגים  נכות  קצבאות  קיימות  במל"ל   – נכות  קצבאות 
מקצוע. מדובר בגמלה חודשית המוענקת באופן זמני או לצמיתות, שגובהה תלוי באחוזי הנכות שנקבעו לנפגע ובמשכורתו
קודם לפגיעה. במקרים אלו ישנה חשיבות עצומה להצגת חוות דעת הולמות ולהתנהלות נכונה מול הוועדה הרפואית, שכן
שיעור נמוך של אחוזי נכות עלול להוביל לאי קבלת סיוע, או לקבלת מענק חד פעמי בלבד. בטווח הארוך, מדובר בהפרשים
סיוע דרך  נכה,  בתו  החל  המוסד,  בהכרת  הכרוכות  רבות  הטבות  עוד  ישנן  לכך,  מעבר  שקלים.  אלפי  ומאות  עשרות  של 

בשיקום תעסוקתי ועד לסבסוד שירותים ומוצרים רפואיים.
נפגעי פעולות איבה – על פי חוקי מדינת ישראל זכאים הנפגעים להטבות ומענקים חד פעמיים, שנתיים וחודשיים. מדובר

בסכומים גבוהים המקיפים בין היתר גם את הוצאותיהם הרפואיות והשיקומיות מבחינה פיזית ונפשית.
גמלת ניידות – זוהי גמלה המיועדת לאנשים הסובלים מליקוי ברגליים, ועקב כך מוגבלים בניוד. מטרתה היא לסייע בהוצאות
השונות הנדרשות לניוד, החל בסיוע כספי לבני משפחה המעורבים בהסעה, דרך תשלום על הסעות מיוחדות, ועד להתקנת

אבזרים ייעודיים.
הגזזת הקרנות  לנפגעי  פיצויים  כדוגמת  והטבות,  גמלאות  של  רב  מספר  עוד  ישנן  לעיל  האמור  מלבד   – נוספות  הטבות 
בעיקר תלוי  וגובהו  פעמי,  חד  מענק  או  חודשית  כקצבה  להינתן  עשוי  הפיצוי  הפוליו.  מחלת  לנפגעי  פיצויים  או  ושאריהם, 

בהחלטות הוועדה הרפואית.
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לצלוח את הוועדה הרפואית

יושבים מספר בוועדות המוסד  לוועדה רפואית מטעם המוסד לביטוח לאומי או משרד הבריאות.  יזומן התובע  כמעט בכל המקרים 
נציגים הבוחנים את המסמכים הרפואיים, מקשיבים לתובע או לנציגו, ומחליטים על בדיקות המשך או על אחוזי הנכות. יש להבין כי
לכל תובע מוקדשות דקות ספורות, בהן עליו להציג את טענותיו באופן ברור ומשכנע, מבלי להיכנס לויכוחים או לזוטות. לכן, ישנה
כל ולהמצאת  מושכלת  להתנהלות  לקוחו  את  יכוון  אשר  לאומי,  ביטוח  לתביעות  דין  עורך  בשירותי  להסתייעות  מרובה  חשיבות 
המסמכים הדרושים, וכמו כן ייצגו בפני חבריה הוועדה. בנוסף לכך, עורך הדין ידאג לבחינה רצינית ומקצועית של הפרוטוקול, ולכך

ששום תלונה או מסמך לא נעלמו מעיני המתכנסים.

ערעורים והשגות

מלבד השלבים השונים של הגשת התביעה, במידת הצורך ייצג עורך הדין את לקוחו בערעורים על קביעות המוסד. בתוך כך, יש לזכור
ובזהירות לאור ידע ולכן יש לנקוט בתבונה  כי הערכאה המתכנסת לדון בערעור עלולה גם להפחית את קביעות הוועדה הקודמת, 
מקצועי מעמיק. במידה שגם הערעור אינו ממצה את זכויות הלקוח עשוי עורך הדין לפנות אל בית דין לענייני עבודה, ולהעלות טענות

משפטיות באשר לליקויים בהתנהלותה של הוועדה.

הסתייעות בעורך דין המתמחה בתביעות ביטוח לאומי

ניתן להבין כי הדרך להשגת הזכויות אינה חלקה או פשוטה, ולכן מומלץ להיעזר בשירותי עורך דין כבר למן השלבים הראשונים. בתוך
ויוכל לייצגכם באופן אסרטיבי ונחרץ למול כך, יש לוודא כי בעל המקצוע אכן מצוי בכל השלבים, הערכאות וההטבות של המוסד, 

נציגיו.

לסייע ונשמח  או להשאיר פרטים באתר   052-6885006 עימנו קשר בטלפון  ליצור  ניתן  לאומי  ביטוח  תביעות  בנושא  להתייעצות 
ולהציע לכם מענה ופתרונות מקצועיים בהתאמה אישית. הפניה אינה כרוכה בהתחייבות כל שהיא מצדכם. סודיות מלאה מובטחת.
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